1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DE CADASTRO ÚNICO (CADÚNICO), DOADORES DE

SANGUE E/OU MEDULA (ANTES DO PRAZO DE RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os

atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 02/2023, torna público o DEFERIMENTO e

INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos de

cadastro único (CadÚnicos), doadores de sangue e/ou medula (antes do prazo de recursos), que

requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou

não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 03 – MICRO ÁREA 24) ÁREA DE

ABRANGÊNCIA: BAIRRO ISOL E PARTE DO BAIRRO SÃO LUIZ.

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

24 Edinara Paula Kaufmann INDEFERIDO

FARMACÊUTICO
Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

114 Bruna Lucas Dal Molin DEFERIDO

18 Camila Fontana Roman INDEFERIDO

94 Maria Daiane Queiroz Rego DEFERIDO

MÉDICO ESF
Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

30 Alencar De Carvalho Lopes INDEFERIDO

72 Antonio Edervaldo Pereira De Sousa INDEFERIDO

125 Bruna Strube Lima DEFERIDO

19 Caroline Boz Eckert DEFERIDO

73 Cássio Marques Perlin DEFERIDO

12 Déborah Gomes Da Silva DEFERIDO

116 Eva Adriana Do Nascimento DEFERIDO

63 Fernanda Klein DEFERIDO

119 Gabriela Campos Oliveira Zuliani DEFERIDO

133 Leandro Roberto Wojcik DEFERIDO

51 Lidia Yanka Hoffmann DEFERIDO

21 Lucas Spinella De Almeida DEFERIDO

109 Rodrigo De Andrade Marafiga DEFERIDO

132 Tassio Danilo Rego De Queiroz DEFERIDO

22 Thiago Henrique Hirakawa DEFERIDO

33 Vinicius Cechella Borba DEFERIDO

71 William José Pianezzer DEFERIDO

2

PSICÓLOGO
Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

113 Anna Caroline Ferrari INDEFERIDO

62 Beatriz Felix Da Silva DEFERIDO

90 Eduarda Furtado DEFERIDO

76 Fernando Souza Davies DEFERIDO

129 Haline Morsseli Hasse DEFERIDO

36 Marcio Rodrigo Fantin DEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF
Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

81 Ana Raquel Rodrigues Brochado INDEFERIDO

37 Geandra Carla Damo INDEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição

INDEFERIDOS terão o dia 17.02.2023 para interpor recurso pelo site da AMEOSC:

http://www.ameosc.org.br/

São José do Cedro/SC, 16 de fevereiro de 2023.

Rafael Santin                       Carla Patrícia Silvestri                                  Marisete Balbinot

Presidente                              Membro                                                           Membro

http://www.ameosc.org.br/